
Tělocvičná jednota SOKOL Studenec

0°C

-2°C

Zataženo

Benecko

Jaroslav Hák

19.2.2022

Jaroslav Hák

Podmínky závodu

Přebor ČESKÉ OBCE SOKOLSKÉ 2022

Soutěžní výbor

Ředitel závodu:

Hlavní rozhodčí:

v běhu na lyžích - klasicky

teplota sněhu:

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

teplota vzduchu:

Tisk : jkTiming www.casomira.ifire.cz19.2.2022 13:57:05

Minižačky - 2014 až 2018 500 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 LODROVÁ Amelie 20158 3:42,0T.J. Sokol Skuhrov

2 KOSÁČKOVÁ Anežka 201610 2,63:44,6T.J. Sokol Studenec

3 HALAMOVÁ Anna 20142 3,53:45,5T.J. Sokol Skuhrov

4 BERNTOVÁ Astrid 20156 15,33:57,3T.J. Sokol Velké Hamry

5 PAUKERTOVÁ Emma 20144 21,94:03,9T.J. Sokol Velké Hamry

6 CHRÁSTOVÁ Markéta 201511 1:11,54:53,5T.J. Sokol Studenec

7 HÁKOVÁ Karolína 201612 1:32,55:14,5T.J. Sokol Valteřice

8 HÁKOVÁ Gabriela 20169 1:37,45:19,4T.J. Sokol Studenec

9 ZUZÁNKOVÁ Majda 20161 1:53,15:35,1T.J. Sokol Horní Branná-LO

10 MARTINOVÁ Madlen 20155 4:40,28:22,2T.J. Sokol Poniklá

10 010 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Minižáci - 2014 až 2018 500 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 FEJFAR Jiří 201414 3:02,6T.J. Sokol Velké Hamry

2 PAUKERT Vilém 201523 36,03:38,6T.J. Sokol Velké Hamry

3 TREJBAL Antonín 201413 46,73:49,3T.J. Sokol Studenec

4 CHVOJKA Jan 201517 53,23:55,8T.J. Sokol Studenec

5 VACEK Vojtěch 201521 53,73:56,3T.J. Sokol Velké Hamry

6 KUŘÍK Matyáš 201419 1:01,44:04,0T.J. Sokol Studenec

7 ZUZÁNEK František 201422 1:03,14:05,7T.J. Sokol Horní Branná-LO

8 ZÁLABSKÝ Šimon 201418 1:04,54:07,1T.J. Sokol Studenec

9 MARTIN Matyáš 201516 1:05,84:08,4T.J. Sokol Poniklá

10 MAŠEK Matyáš 201620 1:21,24:23,8T.J. Sokol Velké Hamry

11 ZÁLABSKÝ Adam 201615 1:50,54:53,1T.J. Sokol Studenec

12 DRÁPAL Štěpán 201524 2:01,65:04,2T.J. Sokol Studenec

13 POKORNÝ Matyáš 201793 3:41,86:44,4T.J. Sokol Studenec

13 013 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Žákyně nejmladší - 2012 až 2013 1 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VORLOVÁ Daniela 201230 4:45,8T.J. Sokol Studenec

2 HÁKOVÁ Johana 201227 6,04:51,8T.J. Sokol Studenec

3 KOSÁČKOVÁ Alice 201234 24,85:10,6T.J. Sokol Studenec

4 HÁKOVÁ Zuzana 201229 25,95:11,7T.J. Sokol Studenec

5 HÁKOVÁ Veronika 201326 31,25:17,0T.J. Sokol Studenec

6 BENDOVÁ Tereza 201325 52,35:38,1T.J. Sokol Velké Hamry

7 LHOTÁKOVÁ Sofie 201333 1:15,36:01,1T.J. Sokol Skuhrov

8 HLADKÁ Majda 201228 1:25,06:10,8T.J. Sokol Valteřice

9 GALBAVÁ Tereza 201332 2:57,47:43,2T.J. Sokol Studenec

10 PIVNIČKOVÁ Klára 201394 4:15,29:01,0T.J. Sokol Velké Hamry

11 PAVLOVČINOVÁ Alžběta 201331 7:08,711:54,5T.J. Sokol Velké Hamry

strana 1



Tělocvičná jednota SOKOL Studenec
Tisk : jkTiming www.casomira.ifire.cz19.2.2022 13:57:05

11 011 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Žáci nejmladší - 2012 až 2013 1 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 LODR Oliver 201238 4:22,7T.J. Sokol Skuhrov

2 JANATA Tomáš 201292 25,14:47,8T.J. Sokol Víchová

3 HAMÁČEK Jan 201336 1:02,85:25,5T.J. Sokol Studenec

4 MRŮZEK Matouš 201337 1:15,85:38,5T.J. Sokol Valteřice

5 MAŠEK Lukáš 201335 1:52,56:15,2T.J. Sokol Velké Hamry

5 05 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Žákyně mladší - 2010 až 2011 2 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HLADKÁ Anna 201051 7:09,0T.J. Sokol Valteřice

2 BUĎÁRKOVÁ Laura 201046 22,67:31,6T.J. Sokol Studenec

3 HÁKOVÁ Barbora 201039 23,07:32,0T.J. Sokol Studenec

4 KLOUZOVÁ Kamila 201050 37,27:46,2T.J. Sokol Studenec

5 BAŽANTOVÁ Anežka 201047 42,57:51,5T.J. Sokol Velké Hamry

6 BERNTOVÁ Ela 201148 1:14,08:23,0T.J. Sokol Velké Hamry

7 FEJFAROVÁ Sofie 201141 1:30,18:39,1T.J. Sokol Velké Hamry

8 ZUZÁNKOVÁ Anna 201142 1:33,38:42,3T.J. Sokol Horní Branná-LO

9 KUBÁTOVÁ Renata 201140 2:05,39:14,3T.J. Sokol Harta

10 KUBÁTOVÁ Pavla 201145 2:36,39:45,3T.J. Sokol Studenec

11 LHOTÁKOVÁ Kristýna 201143 2:41,29:50,2T.J. Sokol Skuhrov

12 OTTOVÁ Andrea 201149 3:16,210:25,2T.J. Sokol Studenec

13 TAUCHMANOVÁ Stela 201144 3:27,110:36,1T.J. Sokol Studenec

13 013 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Žáci mladší - 2010 až 2011 2 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SKRBEK Matouš 201058 7:20,9T.J. Sokol Skuhrov

2 STRNÁDEK Jan 201152 14,17:35,0T.J. Sokol Valteřice

3 MRŮZEK Šimon 201153 20,67:41,5T.J. Sokol Valteřice

4 PACHOLÍK Max 201154 22,57:43,4T.J. Sokol Studenec

5 PETR Pavel 201096 49,88:10,7Sokol Lázně Bělohrad

6 ŠULC Marek 201157 1:27,28:48,1T.J. Sokol Studenec

7 ŠULC Dominik 201156 3:34,210:55,1T.J. Sokol Studenec

8 JIŘÍK Marek 201155 4:30,711:51,6T.J. Sokol Studenec

8 08 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Žákyně starší - 2008 až 2009 3 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 FEJFAROVÁ Viktorie 200863 11:31,5T.J. Sokol Velké Hamry

2 BORČICKÁ Denisa 200962 17,411:48,9T.J. Sokol Velké Hamry

3 HAMÁČKOVÁ Šárka 200860 1:00,012:31,5T.J. Sokol Studenec

4 ROZSYPALOVÁ Natálie 200959 1:11,912:43,4T.J. Sokol Harta

5 JODASOVÁ Zuzana 200961 1:19,312:50,8T.J. Sokol Velké Hamry

6 IVANIČOVÁ Michaela 200864 1:35,113:06,6T.J. Sokol Velké Hamry

6 06 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Žáci starší - 2008 až 2009 3 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 TAUCHMAN Matěj 200869 9:16,6T.J. Sokol Studenec

2 HORÁČEK Šimon 200866 2,59:19,1T.J. Sokol Studenec

3 TREJBAL Vojtěch 200867 12,89:29,4T.J. Sokol Studenec

4 JON Josef 200970 56,010:12,6T.J. Sokol Valteřice

5 STRNÁDEK Hugo 200868 4:52,514:09,1T.J. Sokol Valteřice

strana 2



Tělocvičná jednota SOKOL Studenec
Tisk : jkTiming www.casomira.ifire.cz19.2.2022 13:57:05

5 05 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Žákyně starší U15L - 2007 3 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 CILICHOVÁ Anna 200773 10:08,6T.J. Sokol Velké Hamry

2 PONDĚLÍKOVÁ Veronika 200774 58,911:07,5T.J. Sokol Velké Hamry

3 PAVLOVÁ Karolína 200772 1:45,711:54,3T.J. Sokol Studenec

3 03 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Ženy do 60 let - 1962 až 1971 3 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HÁKOVÁ Michaela 197175 10:56,7T.J. Sokol Valteřice

1 01 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Ženy nad 60 let - 1961 a starší 3 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MARTINOVÁ Eva 195876 12:45,4T.J. Sokol Valteřice

1 01 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Muži nad 60 let - 1961 a starší 4 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VEJNAR Josef 195791 12:33,8T.J. Sokol Víchová nad Jizerou

2 ZUZÁNEK František 195079 3:00,315:34,1T.J. Sokol Horní Branná-LO

3 TAUCHMAN Miloš 195380 4:19,416:53,2T.J. Sokol Studenec

4 GROH Stanislav 194678 10:50,023:23,8T.J. Sokol Valteřice

4 04 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Muži do 40 let - 1982 až 2003 2x4 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PROVAZNÍK Josef 199983 22:01,0T.J. Sokol Valteřice

2 BENDA Michal 198384 2:05,524:06,5T.J. Sokol Velké Hamry

3 HALAMA Luboš 198382 10:57,932:58,9T.J. Sokol Skuhrov

3 03 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Muži do 50 let - 1972 až 1981 2x4 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PAULŮ Jan 197488 22:11,7T.J. Sokol Horní Branná-LO

2 MARTIN Jan 198086 15,922:27,6T.J. Sokol Valteřice

3 HALAMA Jan 197881 43,422:55,1T.J. Sokol Skuhrov

4 HÁK Michal 197585 3:23,325:35,0T.J. Sokol Studenec

5 HÁK Martin 197989 8:51,731:03,4T.J. Sokol Valteřice

6 ZUZÁNEK Miloslav 198087 8:53,131:04,8T.J. Sokol Horní Branná-LO

6 06 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

Muži do 60 let - 1962 až 1971 2x4 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HÜBNER Martin 196390 35:09,5T.J. Sokol Skuhrov

1 01 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

090

Jaroslav Hák

90

Pořadí družstev

Diskvalifikace :Startovalo: Dokončilo : NST - nestartoval(a)V závodě celkem :

Ředitel závodu

ODS - odstoupil (a)
DST - diskvalifikace

strana 3


